ПРИКАЗ

 «___» января 2014г.                             №_____                                         п. Яшкуль

«О взаимозаменяемости
при организации участковой службы»

Во исполнение  приказа МЗиСР РФ от24.12.2011г. №1183 «Об утверждении порядка оказания медицинской помощи взрослому населению РФ при заболеваниях терапевтического профиля», приказа МЗ РФ от 16.04.2012г. №366-н «Об утверждении порядка оказания педиатрической помощи в РФ», с цель обеспечения доступности медицинской помощи населению района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В случае отсутствия на приеме участкового педиатра, терапевта (отпуск, выезд на усовершенствование, конференции, совещания и т.д.), остальным врачам участковой сети поликлиники обеспечить прием пациентов данного участка согласно приложениям №1-2 в автоматическом режиме.

2. Ознакомить с приказом участковых врачей терапевтов, педиатров, работающих с ними медицинских сестер, медицинских регистраторов.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заведующую поликлиникой Цюрюмову И.Г.

Главный врач                                               Н.М. Ишкеев

Приложение № 1
к приказу «       » января 2014 г. №___
Участковые терапевты

	№ участка,
отсутствующего
на приеме

	Наименование улиц и поселков, закрепляемых за участками

	II тер/участок
	III тер/участок
	IV тер/участок

	1. Терапевтический участок №1
	ул. Пионерская
пер. Октябрьский

п. Тавн Гашун

	ул. Канукова
ул. Ленина

ул. 50 лет Октября

п. Молодежный
	ул. Яшкульская
ул. Манкирова

ул. Качуевской

п. Утта

	I тер/участок
	III тер/участок
	IV тер/участок

	1. Терапевтический участок №2
	ул. Клыкова
ул. Улюмджиева

ул. Х.Очирова

ул. Босхомджиева

ул. Ставропольская

ул. Дорожная

п. Чилгир

	ул. Астраханская
ул. Боктаева

пер. Боктаева

ул. Коломейцева

п. Олинг

п. Хулхута
	Микрорайон
п. Гашун

	I тер/участок
	II тер/участок
	IV тер/участок

	2. Терапевтический участок №3
	ул. Юбилейная
ул. Пролетарская

ул. Адучиева

ул. Ворошилова

ул. Донецкая

п. Хар Толга

	ул. Клыкова
ул. Т. Хахлыновой

Хутор

п. Улан Хееч
	ул. Строителей
ул. Кирова

ул. Гагарина

пер. Молодежный

Лесхоз

п. Цаган Усн

	I тер/участок
	II тер/участок
	III тер/участок

	3. Терапевтический участок №4
	ул. Комарова
ул. Н. Очирова

ул. Городовикова

ул. Калинина

пер. Восточный

п. Улан Эрге

	ул. Губаревича
ул. Свердлова

ул. Лопатина

ул. Сенглеева

ОАО Кировский
	ул. Комсомольская
ул. Леджинова

ул. Советсткая

пер. Комсомольский

пер. Лиджиева

пер. Свердлова

п. Эрмели

п. Элвг

Приложение № 2
к приказу «       » января 2014 г. №___

Участковые педиатры
	№ участка,

отсутствующего

на приеме

	Наименование улиц и поселков, закрепляемых за участками

	II пед/участок
	III пед/участок
	IV пед/участок

	1. Педиатрический участок №1
	ул. Яшкульская

ул. Манкирова

ул. Качуевской

п. Хар Толга

	ул. Канукова

ул. Ленина

ул. 50 лет Октября

п. Чилгир
	пер. Октябрьский

ул. Коломейцева, дома  с №1 по №32

п. Гашун

	I пед/участок
	III пед/участок
	IV пед/участок

	2. Педиатрический участок №2
	ул. Улюмджиева

ул. Х.Очирова

ул. Босхомджиева

ул. Ставропольская

ул. Дорожная

п. Хулхута

	ул. Астраханская

ул. Боктаева

пер. Боктаева

ул. Пионерская
п. Утта
	Микрорайон

ул. Клыкова

п. Эрмели

ПЗ «Кировский»

	I пед/участок
	II пед/участок
	IV пед/участок

	3. Педиатрический участок №3
	ул. Горовикова
ул. Калинина

ул. Губаревича

пер. Восточный

ул. Коломейцева, дом с№33 до конца

п. Улан Эрге

	ул. Свердлова
ул. Лопатина

ул. Сенглеева

ул. Джангара

ул. Гагарина

п. Элвг
	ул. Комарова
ул. Новая (Очирова)

пер. Молодежный

ул. Комсомольская

пер. Комсомольский

п. Улан Хееч

	I пед/участок
	II пед/участок
	III пед/участок

	4. Педиатрический участок №4
	ул. Леджинова
пер. Лиджиева

пер. Свердлова

ул. Юбилейная

ул. Донецкая

п. Цаган Усн

	ул. Строителей
ул. Хахлыновой

ул. Советская

ул. Лиджиева

п. Тавн Гашун
	ул. Клыкова
ул. Южная

ул. Пролетарская

ул. Ворошилова

ул. Кирова

п. Молодежный